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Link do produktu: https://www.akin.pl/m842-klucze-oczkowe-otwarte-10-13-mm-2-sztuki-p-7346.html

M84/2 - Klucze oczkowe otwarte 10-13

mm, 2 sztuki

wc Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod EAN
Producent

Wymiary opakowania

Opis produktu

Stal Chromowo wanadowa;
2 sztuki;

dodatkowo chromowane;
polerowane gtéwki;

Sktad zestawu:

- 10x11
-12x13 mm

48.71 zt

39.60 zt
Dostepny - 24h
24 godziny
C.84-2
4037374008420
Condor

21x3,5x2

Klucze posiadajg szczeline w gtéwce do bocznego naktadania na przewdd lub Srube. Czterokatny chwyt o duzej wytrzymatosci
zapobiega obracaniu sie nakretki w kluczu. Stosowane przy elementach ztagcznych instalacji hydraulicznych. pneumatycznych.

wtryskowych. klimatyzacji
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